
UCHWAŁA NR XXII/246/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 28 kwietnia 2004 roku

w sprawie zamiaru ponoszenia wydatków inwestycyjnych związanych z modernizacją
i przystosowaniem oraz doposażeniem w niezbędny sprzęt obiektów komunalnych na

potrzeby planowanej do powołania publicznej wyższej szkoły zawodowej w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162, poz. 1568) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Miasto Suwałki deklaruje zamiar ponoszenia wydatków inwestycyjnych związanych
z modernizacja,  przystosowaniem i doposażeniem obiektów komunalnych przewidywanych
do wykorzystania jako baza planowanej do powołania publicznej wyższej szkoły zawodowej
w Suwałkach

§ 2. Miasto Suwałki deklaruje zamiar ponoszenia w latach 2005-2007 wydatków na  cel
wskazany w § 1  w wysokości  nie  wyższej  niż  1 mln  zł  (słownie:  jeden milion  złotych)
w każdym roku budżetowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

Mieczysław Jurewicz

2004-5-7 10:00:00 AM


